別記様式３号（第３条第２項関係）
地域総合センター等使用料請求書

　　　　　　　　　　様

　　　　　　      年　 　月　 　日
　豊郷町隣保館長

豊郷町地域総合センター等の使用に関する規程第３条第２項の規定により、施設等使用料を下記のとおり請求いたします。

記

	請求金額
	　　　　　　　円
	（計算式）

（内　訳）

１　使用施設等

２　備品用具等

３　使用年月日　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）他　　　日分

４　使用時間帯　　午前・午後　　　時　　　分から
　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分まで　　（　　　　時間）

[bookmark: _GoBack]